PAGE
2

администрация КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01. 02. 2022                     № 20
станица Крыловская
О внесении изменений в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 25.11.2020 №129 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Крыловском сельском поселении Крыловского района на 2021 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях взаимодействия органов государственной власти Краснодарского края, органов местного самоуправления, выполнения требований законодательства Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Крыловского сельского поселения от 25.11.2020 №129 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие коррупции в Крыловском сельском поселении Крыловского района на 2021 год»:
1.1. Строку 8 приложения «Муниципальная программа Крыловского сельского поселения Крыловского района «Противодействие коррупции в Крыловском сельском поселении Крыловского района на 2021 год» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Объем финансирования на 2021 год -
13 075,00 рублей

2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района И.Б. Буланой обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крыловского сельского поселения Крыловского района по общим вопросам Т.И. Мосенцеву.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского
сельского поселения
Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева